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AP3105NAKTR-G1

Број на дел AP3105NAKTR-G1 Статус на RoHs

Производител / марка Diodes Incorporated Stock Condition 5191 pcs stock

Опис на производот IC OFFLINE SW FLYBACK SOT23-6 Брод од Hong Kong

Табли Cylindrical Battery Holders.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Напон - снабдување (Vcc / Vdd) 10V ~ 25V Напон - Стартувај 15.5 V

Напон - дефект - Топологија Flyback

Уред за уред за снабдувач SOT-23-6 Серија -

Пакет / дело SOT-23-6 Пакет Tape & Reel (TR)

Излез изолација Isolated Работна температура -40°C ~ 150°C (TJ)

Тип на монтирање Surface Mount Внатрешни прекинувачи No

Фреквенција - Префрлување 65kHz Заштита на дефекти Current Limiting, Over Load, Over Voltage

Работен циклус 75% Контролни карактеристики -

Број на основен производ AP3105

Гледиште: откривање на ултра-рани пожар со сензори IoT со
употреба на Лораван

2023/07/14

Спонзорирана содржина: Иднината на автомобилската безбедност
по дизајн

2023/04/19

Инспекциските камери мерат до 800nm во производство

2023/08/11

Вграден свет: Видео интервју - Лонгсис на R&D, Дизајн и продажба
на складирање

2023/03/27

Toshiba додава четири-пински SIC MOSFET за да ги намали загубите

2023/08/31

Солидна, заштитена Ган отвора комерцијални можности за центри
за податоци, возила и ПВ

2023/09/7

Тековниот сензор за автомобилска сала е 1% во текот на животот и
вклучува MCU

2023/09/12

Извештај за напредокот на Рерам

2023/04/26

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Орбиталата Terran го проширува производството, поддржувајќи
седум сателитски автобуси

2023/09/13

АРМ компјутер-на-модул има нервен процесор од 1GHz

2023/09/15

Управувани или нерешени индустриски прекинувачи за етернет

2023/08/21

Спецификации на од AP3105NAKTR-G1
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